
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm./ oraz § 1. Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii /Dz.U. z 2020 r. poz. 491/ oraz § 21 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii /Dz.U. z 2021 r. poz. 861/ zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W związku z rosnącą liczbą osób zakażonych wirusem SARS Cov-2, w trosce o zdrowie 
i bezpieczeństwo mieszkańców, w okresie od 21 stycznia 2022 r. do odwołania Urząd Miejski w Szczawnie-Zdroju 
oraz jednostki organizacyjne mieszczące się w siedzibie Urzędu, ograniczają bezpośrednią obsługę interesantów 
wyłącznie do następujących zadań:  

a) rejestracji stanu cywilnego, 

b) ewidencji ludności i dowodów osobistych,· 

c) podatków i opłat lokalnych, 

d) zagospodarowania przestrzennego, 

e) ochrony środowiska, 

f) zajęcia pasa ruchu oraz innych spraw drogowych, 

g) ewidencji działalności gospodarczej oraz potwierdzania profilu zaufanego ePUAP, 

h) opieki społecznej. 

2. Obsługa interesantów w przypadkach wymienionych w ust. 1 będzie realizowana z zachowaniem środków 
ostrożności wyłącznie w pomieszczeniach na parterze siedziby Urzędu, przy ul. Tadeusza Kościuszki 17, po 
wcześniejszym telefonicznym zgłoszeniu sprawy, uzgodnieniu terminu wizyty, w przypadku kiedy będzie ona 
konieczna, przy czym w jednym pokoju będzie mógł przebywać tylko jeden interesant. 

3. Wykaz numerów telefonicznych, pod którymi można umówić wizytę będzie zamieszczany na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju, na stronie internetowej Urzędu  oraz na 
drzwiach wejściowych do budynku Urzędu. 

4. W sprawach innych niż wymienione w ust. 1 wszelkie dokumenty i wnioski do Urzędu, należy składać za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej pod adres mailowy: sekretariat@szczawno-zdroj.pl,  poprzez 
Elektroniczną Skrzynkę Podawczą, z wykorzystaniem platformy ePUAP, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub 
skrzynki podawczej, znajdującej się w przedsionku Urzędu (za drzwiami wejściowymi). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 173/2020 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 2 listopada 2020 w sprawie 
ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1EDCD250-493D-4D6F-A6F5-3C282E829A5C. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@szczawno-zdroj.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


